
Uchwała Nr 4685/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2017 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr 4451/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 października 2017 roku w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Wojciechowi 

Zarzyckiemu pełniącemu obowiązki Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu. 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(t. j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2096) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 4451/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 października 

2017 roku w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Wojciechowi Zarzyckiemu pełniącemu 

obowiązki Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu w § 1 po punkcie 

3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4) udzielania dalszego pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu na czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, 

wyjazdem służbowym lub urlopem w sprawach objętych niniejszym pełnomocnictwem.” 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4685/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2017 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr 4451/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 października 2017 roku w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Wojciechowi 

Zarzyckiemu pełniącemu obowiązki Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu. 

 

 

W związku z zatrudnieniem od dnia 1 grudnia 2017 roku Zastępcy Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu, koniecznym staje się zaktualizowanie 

upoważnienia do dokonywania czynności przewidzianych na stanowisku Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu udzielonego uchwałą Nr 4451/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 października 2017 roku Panu Wojciechowi 

Zarzyckiemu pełniącemu obowiązki Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Poznaniu.  

 

 

 

  Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

          Tomasz Grudziak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


